MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

18 .0574

Ouagadougou, le ) ) NOV?UTB

N° /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

de recrutement de quatre vingt quinze (95) éléves Professeurs
certifiés des lycées et colléges option: Fran¢ais (niveau: licence)
pour le compte du MENA, session 2018.

Ce sont :

Professeurs certifiés des lycées et colléges: Francais (licence)

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
10 OUILINA MOLE 000574 B2577661 06/08/90
2°  YAMEOGO R. STEPHANIE CARINE 000309 B6079924 09/11/95
3° BENE M. ANAEL 001090 B2860476 19/12/85
3° BADO AYASSAN 000189 B4956494 31/12/92
509 ZOUNGRANA KOMBASSE FRANK 001006 B1523104 31/12/93
5¢ DJIRI EMILE 000438 B9307129 14/06/89
70 HEMA NADOU 000237 B4868719 16/08/82
8o ZONGO W. ELIE 001300 B4507759 20/09/92
8° KIENTEGA GREGOIRE 000863 B5083689 25/05/92
10° OUONI A. GISELE 001066 B5516936 27/04/92
10° YAMEOGO ROSIE 000097 B5177044 27/07/95
10° OUEDRAOGO SIDPAYETE 001064 B1530088 27/04/90
10° GANSONRE HADIDJATOU 001291 B9118032 07/04/93
14° ZOMBO AISSETOU 000702 B7124300 07/06/94
14° QUOBA NOAGA 001392 B2724388 31/12/94
16° DAO ADAMA 001268 B7486327 31/12/93
17° NEBIE A. RODOLPHE 000940 B6027001 29/01/87
17° OUEDRAOGO WOULOKIATOU 000123 B5206109 23/06/89
17° GUEBRE ALPHONSE 000850 B6726707 30/08/83
17°¢ DRABO ESTHER 001025 B2924120 25/02/88
17° TARQOU MAOUA 001230 B1185779 31/12/89
22° BOUDO G. HAMADOU 000047 B10235432 16/03/87
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Professeurs certifiés des lycées et colleges: Frangais (licence)

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO NOELIE
OUATTARA DO ALI
BATIONO MODESTE
ZONGO M. PASCALINE
KABORE ALIMATA

TIAHO N. CLARISSE
ILBOUDO ELLA LEONCE
KABORE YACOUBA
KOANDA DIEUDONNE
COULIBALY KARIM
ZIDOUEMBA SIMON
YAMEOGO K. JULIETTE
YAMEOGO ISSOUFOU
ZONGO PINGDEWINDE
ZONGO WEND-MI MICHAEL
TAPSOBA A. PEGDWENDE
ZOMA AMINATA

ZOMA W. MICHELINE
PALENFO HOHO CELINE
TRAORE FATIMATA
BADOLO ADAMA
OUEDRAOGO ETIENNE
OUATTARA GNINE NATHALIE
DABONE AINATOU

CISSE NAFISSATOU
KIENDREBEOGO NOUFOU
ZONG-NABA BALGUISSA
ZOUGNOMA ALOYS
KIENTEGA P. GERMAINE
DANGO ALBERT

BAZIE AICHA ELISABETH
POYGA ALEXANDRINE
BIDIGA FANTA
WALBEOGO N. MAIMOUNA
KINDA RAOGO FRANCOIS
KABORE MADINA

KERE ANTOINE

DABOU SYLVAIN

ZAPRE MAHAMADI
BAYALA BINTOU

SEOGO R. CECILE
GOUBGOU Richard
OUEDRAOGO RAMATOU MERIENE

ADMIS

RECEPISSE

0005973
000703
001411
001344
001105
000413
000260
001427
000580
000605
000251
001112
001214
001405
000463
000126
001262
000473
000401
000775
000407
001067
000773
000010
000367
000350
000274
001185
000843
000612
000943
000650
000583
000701
000022
000287
001379
000925
001167
001015
000515
000037
001285

N°CNIB

B7825567
B6496061
B3134821
B9792542
B2918541
B5629391
B3871787
B9257181
B6646288
B6329496
B2413530
B9459155
B22921308
B0496554
B1660345
B9544587
B2771130
B4822079
B7589897
B1939043

B10220382

B2757765
B7349214
B5231297
B3081185
B4611226
B3564790
B0786226
B6205201
B5264922
B5679589
B2124110
B5804062
B7202443
Bo087234
B9575912
B4832209
B6842904
B5053706
B2952893

B10131445

B6623072
B2396959

DATE NAISS.

11/11/93
31/12/95
06/02/86
20/03/88
09/06/88
21/10/90
01/02/93
15/03/94
31/12/95
31/12/85
31/12/91
31/12/94
31/12/90
31/12/87
03/09/92
16/05/82
29/06/90
01/07/92
08/06/93
01/01/91
03/01/92
26/01/89
15/01/90
31/12/92
06/06/94
25/09/94
30/08/84
31/12/84
12/06/90
31/12/92
23/04/93
04/10/93
18/04/94
10/09/86
31/12/82
31/12/90
13/06/91
05/05/93
31/12/95
06/06/90
07/01/87
23/02/89
31/12/89
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Professeurs certifiés des lycées et colléges: Frangais (licence)

NOM ET PRENOM (s)

BELEMBAOGO L. FLORENTINE
COULIBALY IBRAHIM
COULIBALY LAMINIBA
YAMEOGO S.XAVIER
YANOGO PASCALINE
TRAORE DJAKARIA

DABIRE ISSAKA

ZONGO ERNEST

QUEDRAOGO ADJARATOU
KABORE AISSATA

ILBOUDO B. FLORA TEGAWENDE
TINDANO F. RUTH
COMPAORE HAROUNA
SORHGO WENDYAM LIDIE
YAMEOGO WANGO
OUEDRAOGO K. JUSTINE
YAMEOGO MARIE LAMOUSSA
KIEMTORE MADY

YAMEOGO GUSTAVE

BIHOUN FELICITE

PORGO BINTOU

COULIBALY Y. NATHALIE
KROMA ALIMATA
OUEDRAOGO COLETTE

DABA ALDISSE

DRABO SABINE

BALIMA MAHAMADT
YAMEOGO BERNADETTE

DABONE N. ANTOINETTE YIPALA

DOAMBA SAKINATOU

Arrété la présente liste a

NOM ET PRENOM (s)

MARIKO M. BACHIR S.
TINDOURE ADJARATOU
SONGNABA P. AUGUSTIN
KINDA DJANABOU
KIEMKODOGO MOUSSA
ZONGO HORTENSE
BONKOUNGOU AUGUSTIN
KIMA M. T. WEND-PUIRE

ADMIS

RECEPISSE

000838
000259
000446
001333
000597
001211
001081
001089
000343
000732
000756
001295
000084
001206
000230
000545
000767
000242
000523
000195
000721
000004
000157
001330
001084
001264
000114
000210
000975
000818

95 admis.

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

000357
000348
000201
000323
001148
001412
000250
001250

N°CNIB
B1838524
B5179680
B0935389
B3601798
B10199702
B3458375
B3523278
B4841977
B2408355
B1125660
B5877265
B1635505
B4181967
Bg8221234
B2719392
B1517143
B6948590
B1451772
B5838514
B3503013
B1428014
B5722372
B1603103
B5854010

B10260359

B2314438
B3485391
B7973041
B2371131
B9748800

N°CNIB

B5649457
B4788479
B7349504
B9959231
B2962884
B3493917
B1550981
B2339750

DATE NAISS.

28/09/91
31/12/93
16/07/87
19/09/88
31/12/90
31/12/85
31/12/89
31/12/90
10/03/94
03/03/86
24/11/88
07/02/95
19/12/86
02/12/92
31/12/86
31/05/88
26/03/92
31/12/93
30/12/93
27/11/85
29/10/91
31/12/94
16/09/87
29/12/89
31/12/90
16/04/86
31/12/86
18/02/88
13/06/88
04/02/89

DATE NAISS.

21/01/93
19/11/96
26/08/89
02/05/84
17/03/87
20/12/88
27/08/89
25/10/89
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Professeurs certifiés des Iycées et colléges: Francais (licence)

NOM ET PRENOM (s)

NAON WARMA

ZOROM DJENEBA
OUEDRAOGO SALIF

PARE N. AGNES

SABA MAIMOUNA

SOME S. HERMANN

HIEN MADELEINE

SENI PIERRE

OUEDRAOGO MALDIBKIETTA
SOULAMA BAKOYE
ZOUNGRANA COLETTE
OUEDRAOGO/DARAMKOUM ASSITA

Arrété la présente liste a

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

000435
000611
000896
000140
000360
001171
000854
000882
001331
000406
001039
000312

20 nom(s) .

N°CNIB
B9100208
B2125816
B4737581
B2852145
B3675570

B10262969
B10184937

B5249067
B3683361
B5215190
B2883570
B4411248

DATE NAISS.

23/08/91
02/02/92
21/03/91
03/04/85
12/11/86
06/12/91
31/12/92
27/04/93
29/01/94
13/05/94
11/11/82
29/02/88



